

Årsredovisning

för

Bettys Städ AB

559422-8925

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Albertsson, Styrelseledamot

2026-03-12

Styrelsen och verkställande direktören för Bettys Städ AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bettys Städ AB är ett städföretag med säte i Göteborg och verksamhet inom hemstädning för privatpersoner samt lokalvård för företag i Göteborgs- och Stockholmsregionen. Bolaget erbjuder abonnemangsbaserade tjänster med fokus på kvalitet, kontinuitet och kundnöjdhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2025 fortsatt att utvecklas stabilt med fokus på lönsamhet, effektivisering och stärkt struktur i organisationen.

Nettoomsättningen ökade till cirka **43 Mkr** (42 Mkr), vilket motsvarar en tillväxt om cirka 2% mot föregående år.

Rörelseresultatet förbättrades markant jämfört med föregående år och resultat efter finansiella poster uppgick till cirka **2,2 Mkr** (0,3 Mkr)

Årets resultat uppgick till cirka **1,3 Mkr** (0,3 Mkr)

Resultatförbättringen är främst hänförlig till:

Förbättrad kostnadskontroll inom externa tjänster och marknadsföring

Effektivare personalstruktur

Stabilisering av rörelsekostnader

Bolaget har under året fortsatt avskrivningar på varumärke samt genomfört justeringar av tidigare förbättringsutgifter på annans fastighet.

Likvida medel ökade under året och bolagets kassaflöde har stärkts jämfört med föregående år.

Finansiell ställning

Eget kapital uppgick vid årets slut till cirka **2 Mkr**

Bolaget har under året stärkt sin balans genom förbättrad lönsamhet och reducerade kortfristiga skulder jämfört med tidigare period.

Soliditeten har därmed förbättrats jämfört med föregående år.

Framtida utveckling

Under 2026 planerar bolaget att:

Vidareutveckla digitala system för kunddialog och schemaläggning

Fortsätta växa antalet företagskunder i bolaget

Implementera strukturerat arbete med kundåteraktivering (winback)

Fortsätta effektivisera interna processer

Stärka marginalerna genom optimerad prissättning och kostnadskontroll

Bolaget ser fortsatt god efterfrågan inom både hemstäd och företagssegmentet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bettys Städ AB verkar i en konkurrensutsatt bransch med pressade marginaler. Viktiga riskfaktorer är:

Personalomsättning

Löneutveckling

Förändringar i RUT-regelverket

Ökade marknadsföringskostnader

Bolaget arbetar aktivt med kontinuitet i kundrelationer och effektivisering för att minska påverkan av dessa faktorer.

Forskning och utveckling

Ingen FoU-verksamhet har bedrivits under året.

Miljö

Verksamheten har begränsad direkt miljöpåverkan. Bolaget arbetar löpande med:

Samordnade transportflöden

Miljöanpassade rengöringsmedel

Effektiv resursanvändning

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023 (11 mån)
Nettoomsättning	43 016	42 451	33 159
Resultat efter finansiella poster	2 208	349	4 237
Soliditet (%)	39,2	21,2	39,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	413 762	252 821	691 583
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		252 821	-252 821	0
Årets resultat			1 335 714	1 335 714
Belopp vid årets utgång	25 000	666 583	1 335 714	2 027 297

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	666 583
årets vinst	1 335 714
	2 002 297

disponeras så att till aktieägare utdelas	900 000
i ny räkning överföres	1 102 297
	2 002 297

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		43 016 208	42 451 290
Övriga rörelseintäkter		98 173	117 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 114 381	42 569 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 516 122	-7 321 766
Övriga externa kostnader		-14 512 894	-13 296 804
Personalkostnader	2	-17 222 269	-21 247 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-355 589	-359 810
Övriga rörelsekostnader		-295 779	0
Summa rörelsekostnader		-40 902 653	-42 225 938
Rörelseresultat		2 211 728	343 201
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 169	6 835
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 594	-645
Summa finansiella poster		-3 425	6 190
Resultat efter finansiella poster		2 208 303	349 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-570 000	0
Förändring av överavskrivningar		63 485	-17 469
Summa bokslutsdispositioner		-506 515	-17 469
Resultat före skatt		1 701 788	331 922
Skatter			
Skatt på årets resultat		-366 074	-79 101
Årets resultat		1 335 714	252 821

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	667 397	967 397
Summa immateriella anläggningstillgångar		667 397	967 397
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	295 779
Inventarier, verktyg och installationer	5	33 655	89 244
Summa materiella anläggningstillgångar		33 655	385 023
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	30 159	30 099
Summa finansiella anläggningstillgångar		30 159	30 099
Summa anläggningstillgångar		731 211	1 382 519
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 438 743	1 397 963
Övriga fordringar		676 828	886 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 955 326	2 932 113
Summa kortfristiga fordringar		5 070 897	5 216 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 832 038	1 172 342
Summa kassa och bank		2 832 038	1 172 342
Summa omsättningstillgångar		7 902 935	6 389 031
SUMMA TILLGÅNGAR		8 634 146	7 771 550

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

666 583

413 762

Årets resultat

1 335 714

252 821

Summa fritt eget kapital

2 002 297

666 583

Summa eget kapital

2 027 297

691 583

Obeskattade reserver

7

Periodiseringsfonder

1 590 000

1 020 000

Ackumulerade överavskrivningar

122 689

186 174

Summa obeskattade reserver

1 712 689

1 206 174

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

69 611

238 915

Leverantörsskulder

1 009 020

1 069 365

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

480 625

950 000

Skatteskulder

0

237 682

Övriga skulder

1 536 457

1 567 585

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 798 447

1 810 246

Summa kortfristiga skulder

4 894 160

5 873 793

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 634 146

7 771 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag, vilket kan innebära en bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåret och det närmast föregående räkenskapsåret.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Varumärken	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsåtgärder annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	43	52

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Ingående avskrivningar	-532 603	-232 603
Årets avskrivningar	-300 000	-300 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-832 603	-532 603
Utgående redovisat värde	667 397	967 397

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
Försäljningar/utrangeringar	-300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	300 000
Ingående avskrivningar	-4 221	0
Försäljningar/utrangeringar	4 221	0
Årets avskrivningar	0	-4 221
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-4 221
Utgående redovisat värde	0	295 779

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	177 945	177 945
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	177 945	177 945
Ingående avskrivningar	-88 701	-33 112
Årets avskrivningar	-55 589	-55 589
Utgående ackumulerade avskrivningar	-144 290	-88 701
Utgående redovisat värde	33 655	89 244

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 099	30 038
Tillkommande fordringar	60	61
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 159	30 099
Utgående redovisat värde	30 159	30 099

Not 7 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	122 689	186 174
Periodiseringsfond 2023	1 020 000	1 020 000
Periodiseringsfond 2025	570 000	0
	1 712 689	1 206 174
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 118	

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Göteborg

David Hartung

David Hartung

Ordförande

2026-03-05

Mattay Akyol

Mattay Akyol

2026-03-05

Victor Albertsson

Victor Albertsson

2026-03-05

Charlotte Schönborg

Charlotte Schönborg

Verkställande direktör

2026-03-05

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

a2 Revision i Göteborg AB

Lawrence Liu

Lawrence Liu

Auktoriserad revisor
